广东嘉应制药股份有限公司 2024 年半年度业绩预告

证券代码：002198         证券简称：嘉应制药         公告编号：2024-019

广东嘉应制药股份有限公司

2024 年半年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间：

2024 年 1 月 1 日-2024 年 6 月 30 日

（二）业绩预告情况

扭亏为盈同向上升同向下降

（1）以区间进行业绩预告的

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利： 460 万元– 580 万元
盈利：1,824.85万元

比上年同期下降： 68% - 75%

扣除非经常性损

益后的净利润

盈利： 80 万元–  120 万元
盈利：1,677.09万元

比上年同期下降： 93% - 95%

基本每股收益 盈利：0.0091元/股–0.0114元/股 盈利：0.0360元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关财务数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师

事务所审计。

三、业绩变动原因说明

2024年上半年，针对公司经营面临的各项挑战，公司一方面积极稳守主导

产品的市场销售，努力维持市场份额；另一方面公司全力开拓潜力独家品种的

市场销售，立足于现有药品批文，改变营销思路，重塑销售体系，锚定增量市

本公司及全体董事会成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

                              广东嘉应制药股份有限公司 2024 年半年度业绩预告

场，积极优化产品结构，打造“2+N”的多元化矩阵产品，固精参茸丸等潜力品

种的销量实现较大幅度的增长。综合来看，受市场环境影响，公司主导产品的

销售略不及预期，导致收入和净利润有所下降。

四、风险提示

本业绩预告为公司财务部门初步核算的结果，未经会计师事务所审计。公

司2024年半年度经营业绩的具体情况以公司后续正式披露的2024年半年度报告

为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

广东嘉应制药股份有限公司

董事会

2024 年 7 月 11 日